

Протокольне рішення (протокол) № 1
Уповноваженої особи
Дитячої музичної школи № 6
щодо прийняття рішення про укладення договору

м. Миколаїв

1 листопада 2023 року

Порядок денний:

1. Про прийняття рішення про укладання договору про закупівлю без застосування відкритих торгів для проведення робіт з усунення аварійного стану покрівлі будівлі: **Поточний ремонт з усунення аварійного стану покрівлі будівлі за адресою провул. Південний, 16А в м.Миколаєв (45260000-7 Покрівельні будівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи)** відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» (далі – **Закон**) з урахуванням постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (далі – **Особливості**).
2. Про розгляд та затвердження Змін до річного плану закупівель на 2023 рік у порядку встановленому **Законом** (Додаток 1) з урахуванням **Особливостей**.
3. Про оприлюднення Змін до річного плану закупівель на 2023 рік в електронній системі закупівель у порядку, встановленому Уповноваженим органом та **Законом** (далі - **Електронна система**) (Додаток 1).
4. Про прийняття рішення щодо оприлюднення звіту про договір укладеного без використання електронної системи закупівель (Додаток 2) , оприлюднити в електронній системі договір та додатки до нього, а також обґрунтування підстави для здійснення закупівлі відповідно до **Особливостей** .

Під час розгляду першого питання порядку денного:

Для проведення робіт з усунення аварійного стану покрівлі будівлі було оголошено *Відкриті торги з особливостями*. Код закупівлі ID: UA-2023-07-20-005353-а. Відкриті торги з особливостями не відбулися через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений згідно із тендерною документацією. Відповідно до пп.6. п.13 Постанови КМУ від 12.10.2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» пропонується здійснити закупівлю шляхом укладання договору про закупівлю без застосування відкритих торгів.

Під час розгляду другого питання порядку денного:

На виконання вимог пункту 13 **Особливостей** для забезпечення наявної потреби Замовника є необхідність у затвердженні до річного плану закупівель на 2023 року щодо **Закупівель** Покрівельні будівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи (Додаток 1).

Під час розгляду третього питання порядку денного:

На виконання вимог пункту 13 **Особливостей** є необхідність оприлюднити Зміни до Річного плану закупівель на 2023 рік в **Електронній системі** протягом п'яти робочих днів з дня їх затвердження (Додаток 1).

Під час розгляду четвертого питання порядку денного:

Відповідно до абз. 29 п.13 постанови КМУ від 12.10.2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» замовнику необхідно оприлюднити **звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель разом** оприлюднити в електронній системі договір та додатки до нього, а також обґрунтування підстави для здійснення закупівлі відповідно до **Особливостей** (далі – звіт про договір про закупівлю) (Додаток 2).

ВИРІШИЛА:

1. Провести **Закупівлю** шляхом оприлюднення Звіту про договір про закупівлю, який укладений без використання електронної системи закупівель відповідно до **Закону** та з урахуванням **Особливостей**.
2. Затвердити Зміни до річного плану закупівель на 2023 рік (Додаток 1).
3. Оприлюднити Зміни до річного плану закупівель на 2023 рік в **Електронній системі** у порядку, встановленому Уповноваженим органом (Додаток 2).
4. Оприлюднити Звіт про договір про закупівлю в Електронній системі протягом трьох робочих днів з дня укладення договору про закупівлю відповідно до вимог пункту 3⁸ розділу Х “Прикінцеві та перехідні положення” **Закону** та **відповідно до абз.29 п.13 Особливостей** оприлюднити в електронній системі договір та додатки до нього, а також обґрунтування підстави для здійснення закупівлі.

Уповноважена особа
Дитячої музичної школи
(найменування замовника)


(підпис)

Марина КАЗБАН

Здійснення закупівлі, визначеної в протоколі, на підставі пп.6 п.13. Особливостей погоджую.

Директор
Дитячої музичної школи
(найменування замовника)



Тетяна СУЛІМЕНКО

ДОГОВІР ПІДРЯДУ №23

м. Миколаїв

« 01 » 11 2023р

«Замовник»: Дитяча музична школа № 6 в особі директора Суліменко Тетяни Вікторівни, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони,

«Підрядник»: Товариство з обмеженою відповідальністю «АРТАЛЬЯНС ГОЛД» в особі директора Богомол Інни Володимирівни, що діє на підставі Статуту, з другої сторони, які спільно за текстом цього договору іменуються «Сторони», а кожна окрема «Сторона», уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. ПІДРЯДНИК зобов'язується за завданням ЗАМОВНИКА на свій ризик, в межах договірної ціни, власними та залученими силами і засобами, виконати та здати ЗАМОВНИКУ в установленій договором підряду строк закінченні роботи з усунення аварійного стану покрівлі будівлі: **Поточний ремонт з усунення аварійного стану покрівлі будівлі за адресою провул. Південний, 16А в м.Миколаєв (45260000-7 Покрівельні будівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи)**, (далі – Роботи Підрядника), згідно із затвердженою Замовником проектно-кошторисною документацією.

1.2. Замовник зобов'язується прийняти та оплатити Роботи Підрядника, в межах бюджетних зобов'язань за цим Договором.

2. Ціна договору

2.1. Загальна вартість робіт, доручених Підряднику для виконання, складає 186 998 грн. 69 коп. (сто вісімдесят шість тисяч дев'яносто вісім гривень 69 копійок) в т. ч ПДВ 20% 31166 грн. 45 коп., яка зазначена відповідно до регламентуючих рішень з цього питання на основі діючих нормативних документів, а також погодженого Замовником кошторису. Розрахунок договірної вартості робіт по об'єкту наводиться у додатку до договору і є невід'ємною його частиною.

2.2. Джерела фінансування:

– **кошти місцевого бюджету – 186 998 грн. 69 коп. (сто вісімдесят шість тисяч дев'яносто вісім гривень 69 копійок) в т. ч ПДВ 20% 31166 грн. 45 коп;**

2.3. Зобов'язання Замовника за даним Договором виникають при наявності та в межах бюджетних призначень на 2023 рік у сумі **186 998 грн. 69 коп.** та можуть змінюватися залежно від фактичного фінансування шляхом укладання додаткової угоди.

2.4. Зміна обумовленої вартості робіт по договору можлива у випадку зміни проектних рішень, окремих видів робіт, етапів, комплексів, або виникнення додаткових робіт в процесі ремонтних робіт, та оформляється додатковою угодою до цього Договору.

2.5. Договірна ціна є твердою.

2.6. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) покращення якості предмета закупівлі, за умови що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 3) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 4) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку;
- 5) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування;
- 6) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts,

ARGUS регульованих цін (тарифів) і нормативів, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

7) дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

3. Умови та строки виконання робіт

3.1. Початок виконання робіт визначається Сторонами з моменту підписання Договору, передачі Підряднику проектно-кошторисної документації.

3.2. Підрядник виконує роботи відповідно до проектно-кошторисної документації, будівельних норм і правил. **Термін виконання робіт до 31.12.2023 року.**

3.2.1. Замовник має право у разі необхідності прийняти рішення про уповільнення, зупинення або прискорення виконання робіт із внесенням у встановленому порядку змін до Договору, договірної ціни тощо, шляхом укладання додаткової угоди

3.2.2. Строки виконання робіт, можуть змінюватися із внесенням відповідних змін до Договору у разі виникнення наступних обставин:

- збільшення, зменшення або припинення фактичного фінансування видатків Замовника на ці цілі;
- виникнення форс-мажорних обставин,
- виникнення інших обставин, що можуть вплинути на строки виконання робіт.

3.3. Замовник здійснює контроль за відповідністю якості, обсягів і вартості виконаних робіт.

3.4. У випадку необхідності, для виконання робіт, Підрядник залучає субпідрядні організації за погодженням із Замовником.

3.5. Відповідальність за дотримання субпідрядними організаціями термінів та якості виконаних субпідрядними організаціями робіт несе Підрядник.

4. Порядок здачі та приймання виконаних робіт

4.1. Датою закінчення виконання Робіт Підрядника за цим договором є дата підписання відповідних Актів приймання-передачі виконаних Робіт.

4.2. Здача та приймання виконаних Робіт Підрядника здійснюється за «Актами приймання виконаних будівельних робіт» за формою № КБ-2в окремо по зобов'язаннях Замовника, згідно «Довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрат» за формою КБ-3 на загальну суму робіт.

5. Порядок платежів та розрахунків

5.1. Розрахунки за фактично виконані роботи проводяться згідно підписаних актів виконаних робіт (форма КБ-2в).

5.2. Платежі за фактично виконані роботи Замовник проводить впродовж 60-ти календарних днів з дня підписання Сторонами актів виконаних будівельних робіт при наявності фінансування з міського бюджету, але з урахуванням помісячного плану асигнувань Замовника, не раніше грудня 2023 року.

5.3. Роботи, виконані Підрядником з порушенням діючих норм, не підлягають оплаті до усунення вказаних Замовником недоліків.

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник має право:

6.1.1. У будь-який час здійснювати контроль та нагляд за ходом і якістю Робіт, що виконуються Підрядником, дотриманням термінів їх виконання, якістю матеріалів та обладнання, що надаються Підрядником, не втручаючись при цьому в оперативно-господарську діяльність Підрядника.

6.1.2. Відмовитися від прийняття закінчених робіт у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх (його) експлуатації і не можуть бути усунені Підрядником.

6.1.3. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених підрядником порушень, або виправити їх своїми силами, якщо інше не передбачено Договором підяду. У такому разі збитки, завдані Замовнику, відшкодовуються Підрядником, у тому числі за рахунок відповідного зниження договірної ціни.

6.1.4. Відмовитися від Договору підряду та вимагати відшкодування збитків, якщо підрядник своєчасно не розпочав роботи або виконає їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором підряду, стає неможливим. Дане право Замовника є безумовним та реалізується в односторонньому порядку, шляхом повідомлення Підрядника під розписку або надсилання письмового повідомлення на його офіційну адресу.

6.1.5. Відмовитися від Договору підряду в будь-який час до закінчення виконання робіт, оплативши підряднику виконану частину робіт з відшкодуванням збитків, завданих такою відмовою.

6.1.6. Ініціювати внесення змін у Договір підряду, вимагати розірвання Договору підряду та відшкодування збитків за наявності істотних порушень підрядником умов Договору підряду.

6.1.7. Замовник не несе майнової відповідальності перед Підрядником за несвочасне виконання грошових зобов'язань у разі затримки фінансування з місцевого бюджету або коригування відповідних програм місцевого або державного бюджетів, та зобов'язується оплатити виконані роботи (етапи робіт) впродовж 10-ти календарних днів з моменту отримання відповідного фінансування.

6.2. Замовник зобов'язаний:

6.2.1. Забезпечити прийняття від Підрядника виконаних робіт і проведення з ним розрахунків в порядку, передбаченому умовами даного Договору та діючим законодавством.

6.3. Підрядник має право:

6.3.1. Отримувати розрахунок за виконані обсяги робіт у розмірах, в терміни, передбачені цим Договором.

6.3.2. Підрядник має право вносити зміни і доповнення до складу, обсягу і вартості робіт за погодженням із Замовником відповідно до діючого законодавства.

6.3.3. У випадку необхідності, для виконання робіт, залучати субпідрядні організації за погодженням із Замовником.

6.4. Підрядник зобов'язаний:

6.4.1. Виконати своїми силами і коштами, зі свого матеріалу, якісно, передбачені цим Договором Роботи Підрядника в установлений пунктом 3.2. цього Договору термін.

6.4.2. При провадженні Робіт дотримувати всіх необхідних заходів протипожежної безпеки, техніки безпеки, з охорони праці та охорони довкілля впродовж всього терміну проведення Робіт до здачі їх Замовнику, відповідно до норм та правил, що діють в Україні.

6.4.3. Виконати Роботи за цим Договором з дотриманням будівельних норм і правил, що діють в Україні. Оформити відповідно до чинних норм виконавчу документацію, акти виконаних робіт та інші документи, необхідні для здачі Робіт.

6.4.4. Здійснити всі додаткові роботи, що виникають у ході виконання основних Робіт відповідно до додаткових угод та за погодженням із Замовником.

6.4.5. В процесі проведення Робіт забезпечити систематичне, а після завершення робіт остаточне прибирання об'єкту від бруду та сміття.

7. Гарантії за договором

7.1. Гарантійний строк виконаних Робіт Підрядника встановлюється з дати їх прийняття в експлуатацію і визначається згідно чинних будівельних норм. На всі види виконаних Робіт Підрядник встановлює гарантійний термін не менше 12 місяців з дати підписання останнього акту приймання виконаних робіт.

Підрядник зобов'язаний за свій рахунок та своїми силами усувати недоліки (дефекти), несправності, виявлені впродовж гарантійного терміну, вказаного у п. 7.1 цього Договору.

7.2. Перелік недоліків визначається дефектним актом, складеним Сторонами. У акті фіксуються дата виявлення недоліків і терміни їх усунення. Акт, складений без участі Підрядника, надсилається йому для виконання впродовж 3-х днів після складання.

8. Відповідальність сторін

8.1. У разі невиконання, або неналежного виконання своїх зобов'язань за договором Сторони несуть відповідальність передбачену законодавством України.

8.2. Замовник не несе відповідальність у випадку затримки, або припинення бюджетного фінансування на цілі передбачені договором.

9. Порядок вирішення спорів

9.1. Всі спори між сторонами вирішуються шляхом переговорів.

9.2. Спори між сторонами з питань, щодо яких не було досягнуто згоди, вирішуються відповідно до законодавства України – в судовому порядку.

10. Строк дії договору.

Порядок внесення змін до договору та його розірвання

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та скріплення його печатками «Сторін» і діє до **31.12.2023р.**

10.2. У разі неповного виконання «Сторонами» своїх зобов'язань Договір продовжує свою дію до повного виконання «Сторонами» своїх зобов'язань.

10.3. Умови договору про закупівлю не повинні відрізнятися від змісту тендерної пропозиції за результатами електронного аукціону переможця процедури закупівлі, крім випадків відповідно до пункту 18 постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування».

10.4. Зміни до Договору можуть вноситись у випадках, передбачених Договором та законодавством України, та оформляються у письмовій формі шляхом укладання відповідної додаткової угоди, яка підписується уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності) та є невід'ємною частиною Договору.

10.5. Пропозицію щодо внесення змін до Договору може зробити кожна із Сторін Договору.

10.6. Пропозиція щодо внесення змін до Договору має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін. Обмін інформацією щодо внесення змін до Договору здійснюється у письмовій формі шляхом взаємного листування.

10.7. Зміна істотних умов Договору допускається виключно у наступних випадках:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю. У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміна умов Договору в частині покращення якості предмету закупівлі відбувається на підставі письмового звернення Сторони Договору із зазначенням підстав та обґрунтування, що зумовили покращення якості предмету закупівлі визначених даним Договором та наданням відповідного документального підтвердження. Під покращенням якості предмету закупівлі Сторони розуміють покращення технічних характеристик Послуг тощо;

3) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю. У цьому випадку Сторони погоджуються, що продовження строку дії Договору та/або строку виконання зобов'язань відбувається на підставі письмового звернення Сторони Договору із зазначенням підстав, обґрунтування продовження строку дії даного Договору та/або строку виконання зобов'язань щодо надання Послуг, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат Споживача. До письмового звернення Сторона, що звертається додає документ (документи), що документально підтверджують об'єктивні обставини, що спричинили таке продовження;

4) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг). У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміна ціни відбувається на підставі письмового звернення Сторони Договору із зазначенням підстав та обґрунтування щодо зміни ціни в бік зменшення;

5) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміну ціни здійснюють у такому порядку:

- підставою для зміни ціни є письмове звернення Сторони Договору та набрання чинності документу, яким затверджені чи встановлені такі ставки податків і збори та/або зміни умов щодо надання пільг з оподаткування;

- сторони погоджуються, що Сторона, яка звертається з пропозицією про внесення змін з підстав визначених даним пунктом обов'язково до письмового звернення надає документ, який

встановлює/змінює такі ставки податків і збори та/або змінює умови щодо надання пільг з оподаткування;

- нову (змінену) ціну Сторони застосовують з дня введення в дію відповідного документу, яким затверджені чи встановлені такі ставки податків і зборів та/або зміни щодо надання умов пільг з оподаткування;

- зміна ціни відбувається пропорційно змінній (зміненій) частині (частинам) складової такої ціни, в тому числі і загальна вартість Договору;

6) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів.

У цьому випадку Сторони погоджуються, що зміну ціни здійснюють у такому порядку:

- підставою для зміни ціни є письмове звернення Сторони Договору, у разі настання однієї або декілька підстав визначених даним пунктом;

- сторони погоджуються, що Сторона, яка звертається з пропозицією про внесення змін з підстав визначених даним пунктом обов'язково до письмового звернення надає документ, який підтверджує зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів.

- нову (змінену) ціну у разі зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів Сторони застосовують з дня введення в дію відповідного документу, яким затверджені чи встановлені регульовані ціни (тарифи) і нормативи, що застосовуються у даному Договорі, якщо інше не встановлено чинним законодавством України (у тому числі відповідними документом);

7) дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку. 10.8. Зміна Договору допускається лише за згодою Сторін, якщо інше не встановлено Договором або законом. В той же час Договір може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї із Сторін у разі істотного порушення Договору другою Стороною та та в інших випадках, встановлених Договором або законом.

11. Юридичні адреси, реквізити і підписи сторін

Замовник:

ДИТЯЧА МУЗИЧНА ШКОЛА №6

Адреса: 54018, м. Миколаїв,
пров. Південний. 16-А

IBAN № UA838201720344290004000098276

IBAN № UA028201720344281004200098276

в ДКСУ у м. Київ

ЄДРПОУ 03019448

Має статус неприбуткової організації

E-mail: nik_dmsb6@ukr.net

Телефон: 0512-40-71-99



Тетяна СУЛІМЕНКО

Підрядник:

ТОВ «АРТАЛЬЯНС ГОЛД»

54025, Миколаївська область, місто Миколаїв,
станція Тернівка, будинок 2, квартира 7.

IBAN UA833348510000000026006226796

в АТ «ПУМБ», МФО 334851

ЄДРПОУ 45390854

індивідуальний податковий номер 453908514034

E-mail: artalgold.2023@gmail.com



Інна БОГОМОЛ

ЗАТВЕРДЖЕНО

Директор Микола Б
(назва організації, що затверджує)
Директор М. Б. Суріменко
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 01 " листопада 2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Поточний ремонт з усунення аварійного стану покрівлі будівлі за адресою провул. Південний, 16А в м. Миколаєв (45260000-7 Покрівельні будівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи)

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	м2	282	
2	Розбирання коньків з листової сталі	м	46	
3	Заміна лат [решетування] з прозорами із брусків товщиною 50 мм	м2	30	
4	Улаштування покриття з 8-хвильових 40/150 азбоцементних листів розміром 1750/1130 мм, товщина 5,8 мм	м2	282	
5	Коньки 400 мм	м.п.	50	
6	Планка єндови	м.п.	12	
7	Саморізи 6x80	шт	100	
8	Навантаження сміття вручну	т	4,8	
9	Перевезення сміття до 15 км	т	4,8	

Склав

Директор Микола Б
(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірів

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Замовник Дитяча музична школа № 6
(назва організації)
Підрядник ТОВ "АРТАЛ'ЯНС ГОЛД"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Поточний ремонт з усунення аварійного стану покрівлі будівлі за адресою провул. Південний, 16А в м. Миколаєв
(45260000-7 Покрівельні будівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи),
що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 24 жовтня 2023 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4	Прямі витрати (вартості - з "Підсумкової відомості ресурсів") у тому числі Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальноновиробничі витрати	133,83322	133,83322	-
2	Разом		133,83322	133,83322	-
3	Розрахунок N9	Прибуток	28,13194	28,13194	-
4	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	104,91730	104,91730	-
5		Разом договірна ціна крім ПДВ	0,78398	0,78398	-
		Податок на додану вартість	16,74751	16,74751	-
		Всього договірна ціна	150,58073	150,58073	-
			3,48129	3,48129	-
			1,77022	-	1,77022
			155,83224	154,06202	1,77022
			31,16645	-	31,16645
			186,99869	-	31,16645



Інна Богомола

Поточний ремонт з усунення аварійного стану покрівлі будівлі за адресою провул. Південний, 16А в м. Миколаєв (45260000-7 Покрівельні будівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи)

**Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на Поточний ремонт з усунення аварійного стану покрівлі будівлі за адресою провул. Південний, 16А в м. Миколаєв
(45260000-7 Покрівельні будівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи)**

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розн- раховкової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Трудоміст- кість в за- гальновиробничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,	
					люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	КР8-2-4	2,82	54,5160 153,74	0,12	6,5419 18,45	126,06	824,67 2325,57	3576,79 10086,55	968,32 2730,66	7,48	407,78 1149,94	2200,77 6206,17	
2	КР8-4-1	0,46	17,2560 7,94	0,12	2,0707 0,95	126,06	261,03 120,07	1132,17 520,80	306,50 141,00	7,48	129,07 59,37	696,60 320,44	
3	КР8-48-3	0,3	141,3840 42,42	0,12	16,9661 5,09	126,06	2138,74 641,62	9731,46 2919,44	2611,44 783,43	7,48	1057,55 317,27	5807,73 1742,32	
4	КР8-28-3	2,82	67,9920 191,74	0,12	8,1590 23,01	126,06	1028,53 2900,45	4960,70 13989,17	1317,63 3715,72	7,48	508,58 1434,20	2854,74 8050,37	

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3 8 3)		329_ДЦ_ОПРЛС_02-01-01									
8	КР20-40-1	4,8	1,9560	0,12	0,2347	126,06	29,59	128,33	34,74	7,48	14,63
			9,39		1,13		142,03	615,98	166,76		70,22
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	С311-15-М	4,8	0,2240	0,12	0,0269	126,06	3,39	20,15	5,18	7,48	1,68
			1,08		0,13		16,27	96,72	24,87		8,06
Разом:			406,31		48,76		6146,01	28228,66	7562,44		3039,06
											16747,51

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =

= (6146,01 + 28228,66 * 1) * 0 = 0,00 грн.

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100 =

= (6146,01 + 28228,66 * 1) * 0 * 0,22 = 0,00 грн.

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100 =

= (6146,01 + 28228,66 * 1) * 0 = 0,00 грн.

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 16747,51 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 16747,51 грн.

Склад


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт з усунення аварійного стану покрівлі будівлі за адресою провул. Південний, 16А в м. Миколаєв (45260000-7 Покрівельні будівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

Поточний ремонт з усунення аварійного стану покрівлі будівлі за адресою провул. Південний, 16А в м. Миколаєв (45260000-7

Покрівельні будівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи)

Поточний ремонт з усунення аварійного стану покрівлі будівлі за адресою провул. Південний, 16А в м. Миколаєв (45260000-7

Покрівельні будівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

150,58073 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,45507 тис.люд.год

Кошторисна заробітна плата

34,37467 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 жовтня" 2023 р.

Складені за поточними цінами станом на 24 жовтня 2023 р.				Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год		
№ ч.ч.	Об'рунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Всього		Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					експлуатації машин	в тому числі заробітної плати					
									Всього	заробітної плати	на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	2,82	3576,79	-	10086,55	10086,55	-	54 5160	153,74
2	КР8-4-1	Розбирання коньків з листової сталі	100м	0,46	3576,79 1132,17	-	520,80	520,80	-	17 2560	7,94
3	КР8-48-3	Заміна лат [решетування] з прозорами із брусків товщиною 50 мм	100м2	0,3	1132,17 22281,99	-	6684,60	2919,44	-	141 3840	42,42
4	КР8-28-3	Улаштування покриття з 8-хвильових 40/150 азбестоцементних листів розміром 1750/1130 мм, товщина 5,8 мм	100м2	2,82	9731,46 34979,69	-	98642,73	13989,17	-	67 9920	191,74
5 & С111-1807-6-Б7	Коньки 400 мм	м.п.	50	50	258,80	-	12940,00	-	-	-	-
6 & С111-1807-6-Б7	Планка єндови	м.п.	12	12	270,80	-	3249,60	-	-	-	-
7 & С101-ЛАН-52	Саморізи 6x80	шт	100	100	3,09	-	309,00	-	-	-	-

Варіант 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	4,8	128,33	-	615,98	615,98	-	1 9560	9 39
9	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	4,8	128,33	163,33	783,98	-	783,98	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису			20,15		133833,22	28131,94	96,72	0 2240	1,08
		Разом будівельні роботи, грн.					133833,22		783,98		405,23
		в тому числі:							96,72		1,08
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					104917,30				
		всього заробітна плата, грн.					28228,66				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16747,51				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					48,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6146,01				
		Всього будівельні роботи, грн.					150580,73				
		Витрати труда робітників-будівельників, люд.год.					405,23				
		Заробітна плата робітників-будівельників, грн.					28131,94				
		Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин, люд.год.					-				
		у тому числі на перевезення будівельних вантажів власним транспортом, люд.год.					-				
		Заробітна плата робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин, грн.					-				
		у тому числі на перевезення будівельних вантажів власним транспортом, грн.					-				
		Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття, люд.год.					1,08				
		Заробітна плата робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття, грн.					96,72				
		Всього по кошторису					150580,73				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					455,07				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					34374,67				

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт з усунення аварійного стану покрівлі будівлі за адресою провул. Південний, 16А в м. Миколаєв (45260000-7 Покрівельні будівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи)

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортировка, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14	
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	405,23	69,42					
2	розряд		2,6							
3			люд.год	1,08	89,96					
4			люд.год	48,76	126,05					
4.1										
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	455,07						
	Середній розряд робіт		розряд	2,6						
5	С311-15-М	II. Будівельні машини і механізми Перевезення сміття до 15 км	т	4,8	163,33 783,98					
		Разом по розділу II	грн.		783,98					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
6	КЕМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	7,4448					
		III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти							
7	&C101-ЛАН-52 варіант 2	Саморізи 6x80	шт	100	309 309,00	309 309,00	-	-	
8	+C111-34	Листи азбестоцементні хвилясті середнього профілю 40/150, товщина 5,8 мм	м2	360,96	221,05 79790,21	221,05 79790,21	-	-	
9	+C111-173	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,5x120 мм	т	0,02256	83514,25 1884,08	83514,25 1884,08	-	-	
10	+C111-176	Цвяхи будівельні з конічною головою 5, 0x120 мм	т	0,0018	81109,67 146,00	81109,67 146,00	-	-	
11	+C111-1484	Шурупи з напівкруглою головою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,029892	99667,1 2979,25	99667,1 2979,25	-	-	
12	&C111-1807- 6-Б7 варіант 1	Коньки 400 мм	м.п.	50	258,8 12940,00	258,8 12940,00	-	-	
13	&C111-1807- 6-Б7 варіант 2	Планка єндови	м.п.	12	270,8 3249,60	270,8 3249,60	-	-	
14	+C112-24 варіант 1	Бруски обрізні	м3	0,309	11712,5 3619,16	11712,5 3619,16	-	-	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат	кВт-год	3,1268	-	-			
15	C1999-9001	Електроенергія							
		Разом по розділу III	грн.		104917,30	104917,30	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	4 8096					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "24 жовтня" 2023 р.

Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад



[посада, відпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛІЬ (зміни та доповнення)

закупівель на 2023 року

1. Найменування замовника: Дитяча музична школа №6

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 03019448

3. Конкретна назва предмета закупівлі:	4. Код відповідних класифікаторів предмета закупівлі (за наявності)	5. Код згідно з КЕКВ (для бюджетних коштів)	6. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі	7. Процедура закупівлі	8. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі	9. Примітки
Протокольне рішення (протокол) № 1 Уповноваженої особи від 01 листопада 2023 року						
Поточний ремонт з усунення аварійного стану покрівлі будівлі за адресою провул. Південний, 16А в м. Миколаїв	ДК 021:2015:45260000-7: Покрівельні будівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні роботи	2240	187000.00	Закупівля без застосування відкритих торгів пп. 6 п.13 постанови 1178 КМУ від 12.10.2022 № 1178	Листопад 2023	Номер плану: UA-P-2023-11-01-005128-а Опубліковано: 01 листопада 2023